
Obsah
)á, blogerka...............................................................................................5
)sem žena. A žena je................................................................................ 6
Moje nejlepšŕ kámoška je imaginárni.................................................... 9
Žít život tak, aby nás bavil..................................................................... \ \
Jak přikládat polínka, do vztahu „ohýnka". Zpráva dne:

lakodřív umřel...................................................................................... 15
Spoustu přátel mít... Umíš být super „kámoška"?................................. 19
Žena neví, co chce, ale nedá pokoj, dokud to nedostane.................... 21
Sex, vztahy a partnerství -  aneb co jsem se dozvěděla v literární

kavárně............................................................................................... 25
Lovci mamutů a feministky....................................................................29
Dovolená na zabití -  aneb jak prověřit vztah.......................................33
Jak se správně rozhodnout......................................................................36
O lidech, kteří mě s * * * * ..........................................................................38
Olga Hepnarová vzkazuje........................................................................ 41
Nejhorší citáty o ženách..........................................................................43
Můj muž má milenku!............................................................................. 45
Dopis pro Boženu................................................................................... 49
Správná rozhodnutí bolí -  další fakt, na který jsme s Božkou

Přišly......... . . .................................................................................. 51
Co je to „PRAVÁ LÁSKA"?......................................................................54
Pět důvodů, proč milovat svou ženu a nehledat za ni ani náhradu,

ani pustý ostrov..................................................................................57
Proč je důležité dopřávat své duši neděli.............................................. 60
Vychované děti mají snazší život............................................................ 63
Pět kroků, jak chlapa přestat b a v it........................................................66
Pět nejhustších hlášek o chlapech........................................................69
lak být ženou žádanou............................................................................70
Filmy o ženách -  TOP 8 výběr................................................................ 74
lak se smířit s věkem?..............................................................................76
Změna je život. Ale občas to radši nepřehánět.....................................79
Šest důvodů, proč by single měli Valentýna oslavovat nejvíc!........... 81
Setkání s gentlemanem..........................................................................82
Vánoční atmosféra à la „hodte si mašli" (ale neberte to zas

moc vážně)....................... 4 .............^ , . . ....................................... 84
laké si dát novoroční předsevzetí? Má to vůbec smysl?..................... 88
Stárnout se dá i do krásy. Takže klid a nohy vzhůru!........................... 90

190



Legenda o ženě se šesti rukama..........................................................92
Z prázdnin na venkově: „Proč je vesnická idylka cool".........................95
O snech, které se nesplní.......................................................................97
)ak (ne)okořenit vztah........................................................................... 100
Nikdy se nezavděčíš všem....................................................................102
lak získat srdce každéáeny^..................................................................105
lak odpovídat telefonním operátorům................................................ 107
Za dob našich babiček se rozbité věci nevyhazovaly, ale spravovaly.. 110
)sem normální?...................................................................................  113
Ať jsem velká, nebo malá, nebo akorát..............................................  115
Úsměv vám problém nevyřeší, ale nas**e tolik lidí kolem,

že stojí za to si ho udržet................................................................ 118
Deset rad do života od mojí babičky..................................................120
Deset doporučení do manželství -  od mojí p ratety.........................122
lak najít životního partnera. Zn. OKAMŽITĚ!.......................................125
lak přestát životní drama......................................................................128
Recept na š tě s tí................................................................................... 133
Proč ženy tráví v koupelně tolik ča su ................................................136
Mami, miluju tě! Mých 5 důvodů proč:..............................................139
Co si zaslouží každé d í tě .................................................................... 142
Umění odpouštět................................................................................. 144
Proč nemám ráda podzim ....................................................................146
Božena a včasné příchody....................................................................148
Jsem vesničan(ka) -  aneb proč jsou vesnické holky bezva...............  152
)ak najít prince na bílém k o n i.............................................................. 154
Deset citátů o stáří, které si musíte přečíst...................................... 159
S poctivostí nejdál do jdeš!................................................................ 161
Pět důvodů, proč jsou muži šťastnější než ženy................................ 163
Božena vypráví: )ak jsem setřásla nechtěnou návštěvu....................... 165
Krize třicá tn ic ....................................................................................... 169
Vyznání „ženy třicet plus"... snad nejen moje v lastn í......................... 170
]aký je dokonalý m už?..........................................................................172
Tři hlavní rozdíly mezi mužem a ženou -  podle lifestylových

časopisů.........................................................................................  175
Dítě Bridget lonesové a j á ....................................................................177
Pět věcí, které si nepouštět do života -  aneb pravidla,

která nám usnadní spokojené b y tí................................................  178
Patnáct důvodů, proč tě m ilu ju .......................................................... 181
Pět důvodů, proč chlapi neradi „řeší".................................................. 183
Lidi: vražda mezi regály........................................................................186

191


